MEETING TABLE
BL
テーブル BL-B4814KW-MG
026
テーブル BL-B4812VW-WN
チェア YC-200BB-BK（P.238）
BL-S4812K-LO
027

カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
W450×D115×H100
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］
B ブラックS シルバー
OW オフホワイト
〈抗菌〉
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
●木目スタンダード
●プレーン
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
ワイヤリングガイド
PX-G　￥17,000
床へのコードをスッキリまとめる事が
できます。